

Du lytter til Sara og Monopoled podcast.

I Monopoled i denne her time, Stefan Iso Ryk, Frederik Siljus og Mads Steffensen.

Så det er betalt i panelen.

Det næste dilemma, det kommer fra en lytter, der kalder sig Axel.

Han skriver, kan jeg Sara og Monopoled.

Jeg har været sammen med min kæreste, kan trinne i mere end 10 år.

I fem af de 10 år har jeg følt, at der har været nogle problemer i vores seks liv.

Den anden dag, da jeg lægger vasketøj på plads, finder jeg en kasse med frækt undertøj i kartringens skab, og størrelsen passer.

Jeg har aldrig set hende i det, og det, jeg køber til hende, det tager hun heller aldrig på.

Jeg har nemlig tidligere forsøgt at købe noget undertøj til kartringene, som er lidt mere frækt end de hun plejer at bruge, men det går hun ikke med.

Derom bruger hun helt og mindre afslappende undertøj.

Da jeg fandt det frække undertøj, lægger jeg det med et smil på læben ind i hendes undertøjskuffe.

Men jeg kan konstatere, at hun har fjernet det igen.

Jeg føler mig lidt snydt.

Kartringene ligger aldrig op til seks.

Det er altid mig, der er den, og altid mig, der tager interaktiv.

Jeg bange for, at hun ikke gider at gøre det for mig, fordi hun ikke tænder på mig.

Jeg er en meget stabilt typer, og dem, hun har været sammen med før mig, er lidt mere badborgjagtige.

Tror I bare, at jeg er dårlig i sengen, eller kan der ligge andet bag, og hvad skal jeg stille op?

Men Venne Hilsen, den fortivlede Axel.

Mads Stephenson.

Ja, der har jo altid været sådan en regel om, at hvis man skal have et godt parforhold kørende, så skal man knalde to gange om ugen.

Og der er en regel, der siger, at det gør man unsta og lørdag, hvis monopoliet har været godt.

Og der er det stort set altid, så det er to gange om ugen.

Og man skal huske, og...

Hvor kommer den?

Nu kommer jeg godt, nu forstår jeg alt, du siger så simpelthen.

Det, du siger, jeg er helt mad.

Det er regler og regler.

Du har det ikke sildere til dit bolle scheme af dig hjem.

Så man skal meget sørge for at få dyrke noget seks, og så er det ret ligegyldigt med det, der er fregående at sørge.

Okay.

Stephanie?

Ja.

Øh, ja.

Jeg ved ikke, om det var et godt sundt. Vi er jo ikke færdige nu.

Nej, nej, nej, men du må også løbe for at løbe.

Du døber, vi er lige to.

Nå, så vil jeg, så går jeg lidt mere blødt til værks her.

Så siger jeg jo, at Axel og Katerine, de skal jo tale sammen.

Det er jo fuldstændig tvængende nødvendigt.

I forvejen kunne det næsten løde som om, at Selvom Axel har oplevet i fem ud af 10 år, der har problemer med sekslivet.

Løder det ikke umiddelbart, som om det er noget, de har fået tale om?

Men der, hvor jeg virkelig synes, der er et alarmtejn, er, at han kan finde en kæs fraigt undertøj, ligge i hendes guffe, hun kan fjerne det igen, og ingen har taget sammen om det.

Det er der, det begynder. Det er jeg ikke med at sælge akket med, Stephanie.

Altså, de bliver simpelthen nødt til at få taget sammen.

Og jeg er sådan set enig i, at det er godt for et parforhold og knællet ofte,

men Axel kan jo ikke rigtig få lov til at komme til fadet,

så der bliver nødt til at være i disse samtykketider og også bare for at få et godt parforhold.

Der er nogensinde meget godt det med. Noget snakke.

Et dokument?

Det er måske et meget godt og levende aftale.

Altså, han bliver simpelthen nødt til, og jeg synes, jeg må lige sige først og forhånd.

Jeg får helt und i maven på Axels vej, og jeg synes, det er så sødt for ham.

Altså, han er så grundlæggende i 20 år om, hvad der foregår, og han skriver ind,

og er det meget, der er noget galt med, og jeg er dårlig i sengen og sådan noget.

Det skal jeg ikke udtale mig om, at Axel er.

Men jeg synes i hvert fald, det er sødt for ham, at det rammer jo hans både deres parforhold, men selvfølgelig også hans livskvalitet og selvværelse og sådan noget, så de skal få taget sammen.

Og hvordan skal Axel bringe det her på banen, synes du?

Jeg synes simpelthen, han skal en eller anden aften, hvor der ikke er nogen børn til stedet,

skal der være noget rødvind på bordet, og så skal han sige skat.

Se noget flot fra et undertollet.

Lad os lige tale om det, og hvad du måske godt kunne tænke dig lidt mere af,

og hvad jeg godt kunne tænke mig lidt mere af.

Og så må de gå i gang med at se om den i virkeligheden måske er den fuldstændig død mellem dem, men måske er den ikke det, måske er der nogle ting, de kan arbejde på.

Men det her er problematisk, synes jeg, så de skal tage sig voldet.

Okay, Frederik.

Ja, altså en klog mand sagde jo gang, jeg er ikke sikker på, det var Sikmon Freud, men måske Carl Jung, at når man har sex, så dyrker man jo i virkeligheden sex med sig selv.

Altså man skal finde sig selv tiltrækende for at kunne have et godt knal.

Og kvinder er måske lidt mere generelt, og så skal jeg passe på, hvad jeg siger i det her tider,

men måske lidt mere selvkritiske, når det kommer til, hvordan de ser ud,

og så de skal føle sig lækre for at kunne have sex.

Det er da, at det er ikke det hele samme kriterie for mit.

Vi kan godt være rigtig ulikker og stadig bollet, synes jeg, at min erfaring viser mig.

Men altså, så jeg tror, at problemet kan grundlægge det at være,

hvis de ikke har haft sex i en lang periode, og måske katrine føler,

og hun ikke er helt trygt ved det der fra, ikke under tøj længere,

måske er der sket et eller andet, det har været sammen i 10 år,

jeg ved, anakken bliver børn, eller der kan være mange ting, som ligesom gør, at det er gået i stå. Så jeg synes, de skal have en snak, det synes jeg helt rigtig, de skal måske have en snak om, om hun ikke så godt kan lide sig selv i den her tid, om der er noget med hendes selvbillede, som er lidt problematisk.

Så du synes, han skal åbne den snak?

Det synes jeg bestemt.

Om hendes selvbillede?

Ja, man kan jo spørge, er der noget, synes du, at du har taget lidt for meget på, synes du, at der er et eller andet, andet, som gør, at du ikke, fordi jeg synes, du er enormt tiltrækkende, og jeg vil enormt gerne bolle med dig, men det virker som om, at du værger dig lidt ved det, og så vil jeg sige, det med XL-hacket, det kan godt komme ind indenlægningsvis, fordi det smager jo altid af mere, når man boller.

Hvis man først er gået i gang med at bolle, så boller man ofte, det er en lukoritmisk skala, man skal bare bolle 10 gange, så pludselig har man bollet 1000.

Det er rigtigt.

Og 6 meter, 6 meter, det gør det.

Så den vil jeg nok tage, og hun har jo fundet sig selv enormt seksuant, og siger nu, at det kan være det, som det der seksuede undertøj, det ved jeg nok. Nu sagde han, at det passede, jeg vil ikke om, at det passede det ham eller det hele. Nej, det passede størrelsen på hende, så det du siger er, at du laver en analys ud fra hele det her undertøjsfund, at hun jo på et tidspunkt har haft flest af at gå i undertøj.

Vi så frem, synes hun har været seksuet.

Og det har hun af en eller anden grund til ikke lyst til at vige.

Altså når først slok i trusen for alvor finder indpass i et par forhold, så bliver det sådan lidt for sovfærdig hele, synes jeg.

Der var også et udtrykket, som Axel brugte afslappende undertøj.

Afslappende undertøj? Hvad ved du?

Åh, det ved du godt.

Nej, det ved du godt.

Det der, hvad der kan have et godt bredt ben i.

Ja.

Men altså, de har også været sammen i 10 år, det er rigtig lang tid, så jeg tænker også lidt, at jeg tænker lidt Axel, måske overtænker han det lidt, fordi selvfølgelig er hun glad for dig, fordi ellers var hun der gået for længe siden, og jeg tænker, der er meget stort.

Jeg er ikke så bekymret for dem, jeg tror bare lige, det er en fase.

Okay, med vores fase, hvor hun ikke tænker 10-16.

Men Mads, synes du ligesom Frederikke, han skal bruge det her undertøj, ligesom til en start, snak.

Jeg synes, det er lidt underligt, at han har lagt det der fregge undertøj frem,

og så har hun lagt det tilbage igen, og de ikke har snakket om det.

Det var det, Sarah Nisa.

Hun ved, at han har været nede og kigge i den der skuffel.

Hvilke jo også er.

Det gør man måske, ikke?

Men altså, så er det der underligt, de ikke snakker om det, de tror altså, de bliver nødt til.

Så ud over Axel, Arke, så er du med på, at de skal snakke?

Det er bare fordi, jeg tror bare, det er godt i et par forhold, at man sørger for at være intime sammen, når det går over, ikke være to gange.

Man kan godt, når man har været sammen i lang tid, så bliver det sådan bare sådan en relation eller sådan noget, og så glemmer man at være elskere og kærester.

Og der er det altså rigtig godt at holde ham hinanden en gang, imellem at sørge for at købe, og sige heltid, når man elsker hinanden.

Hvor det var også en måde, man bare kunne starte på, jo masser, han bare skulle gøre det en masse.

Altså han bare skulle sørge for at opgradere det,

og ligesom hvor mange gange han sagde til hende, han elskede hinanden dag.

Ja, men det kan man jo godt komme til at glemme, når der går hver dag i den.

Når man skal også passe på, at man ikke kommer til at sige, at jeg elsker dig med en bautank, ikke?

Hvorfor? Altså hvad mener du?

Ja, men altså hvis det er for at sætte gang i seks liv,

så skal man jo ikke sige heltid, at jeg elsker dig og elsker dig,

og så heltidens så kommer og forhænder den ligesom lidt ned,

så hvorfor siger du det så?

Det er bare fordi du gerne vil bolle.

Se det.

Jeg ved ikke, om det egentlig er en dårligbladet,

hvis det er den måde, de kommer i gang, du sagde,

at de skulle bare komme i gang, at du ville vise det.

På onsdag boller vi, jeg synes til at begynde,

hvad kan man godt lave den rejse.

Tusind tak skal jeg have.

Glæder dig til dagens episode.

Vi høres ved i DR Lyd.